

خادم:

مجروح جنگی را بیرون ببرد!

رسول خادم به حدی در تمرینات به‌صورت جدی بر نحوه کار شاکرگدانش نظارت دارد و سخت‌ترین تمرینات را برای آنها در نظر می‌گیرد که پس از پایان تمرین کشتی‌گیران دیگر نایی برای بلند شدن از زمین ندارند. به گزارش ایسنا، آزادکاران حاضر در اردوی تیم‌ملی که با هدف کسب موفقیت در رقابت‌های المپیک روزهای سختی را پشت سر می‌گذارند، این روزها زیر نظر کادر فنی تیم‌ملی خود را برای حضور در تورنمنت فرانسه و مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کنند. مهم‌ترین نکته‌ای که در بدو ورود به خانه کشتی‌زی از ذهن هر فردی خطور می‌کند، جدیت بسیار زیاد کادر فنی و در رأس آنها رسول خادم در تمرینات است؛ تمریناتی که در آن هیچ‌کدام از آزادکاران چه شاخص و غیرشاخص نمی‌توانند از زیر فشار آن شانه خالی کنند. تمریناتی که کمتر از مبارزه رسمی و یک جنگ تمام عیار نیست. آزادکاران حاضر در اردوی تیم‌ملی یکی از روزهای سخت و نفسگیر خود را پشت سر گذاشتند. در این تمرین آزادکارانی که قرار است به تورنمنت فرانسه اعزام شوند در ۲ گروه با حریفان خود به یک مبارزه نفسگیر و جدی پرداختند و در سوی دیگر خانه کشتی نیز نفراتی که قرار است به مسابقات آسیایی اعزام شوند به همراه جوانان آزاد کار به مبارزه پرداختند. در جریان این تمرین در یکی از تشک‌ها کمیل قاسمی سنگین‌وزن تیم‌ملی که خود را برای حضور در تورنمنت فرانسه و پس از آن نیز مسابقه کسب سهمیه المپیک آماده می‌کند مقابل پوریا رحمانی در حال مبارزه بود که تاگهان فریاد رحمانی به هوا بلند شد و روی تشک افتاد و منج پایش را گرفت؛ فریادی که باعث شد تمام نگاه‌ها به آن سمت معطوف شود و برای لحظات کوتاهی آزادکاران دست از کار بکشند. اما خادم که به گفته خود شاگردانش را برای حضور در یک جنگ تمام عیار به نام المپیک آماده می‌کند، خیلی زود با یک فریاد بلند شاگردان خود را به ادامه مبارزه و تمرکز بر روی کار خود فراخواند و به تیم پزشکی گفت: «این مجروح جنگی را بیرون ببرد!»

توقف همشهریان مادریدی

به سود پار سلوانا

رئال مادرید با زیندان بعد از ۲ بازی طعم تسلاوی را چشید و در خانه بتیس با تساوی یک - یک متوقف شد. انلتیکومادرید نیز در خانه به تساوی رسید. یکشنبه‌شب در ادامه مسابقات هفته بیستویکم لالیگا، رئال مادرید میهمان رئال بتیس بود که در پایان با تساوی یک - یک مقابل حریف خود متوقف شد. در ابتدا بتیس در دقیقه ۷ توسط آوارو سیزدو از حریف خود پیش افتاد اما در دقیقه ۷۱ کریم بنزما توانست گل تساوی بخش رئال مادرید را به ثمر برساند. در نهایت بازی با همین نتیجه به پایان رسید. در ادامه تلاش‌های بسیار تیم میهمان نتیجه نداد تا زیندان نخستین تساوی خود را تجربه کند و باز هم فاصله با صدر جدول افزایش یابد. رئال مادرید با این تساوی ۴۴ امتیازی شد و در جایگاه سوم جدول باقی ماند و از آن سو رئال بتیس نیز با ۲۲ امتیاز به جایگاه سیزدهم جدول صعود کرد. همچنین انلتیکومادرید با تساوی مقابل سویا موفق به پس گرفتن صدر جدول از بارسلونا نشد. بازی انلتیکومادرید و سویا در ویسنته کالدرون پیگیری شد و ۲ تیم در پایان به تساوی بدون گل رضایت دادند. در این بازی ویولولو از سویا در دقیقه ۶۲ در دریافت دومین کارت زرد از بازی اخراج شد تا تیم میهمان تقریباً ۲۰ دقیقه پایانی را ۱۰ نفره ادامه دهد. با این تساوی اما انلتیکو نتوانست صدر جدول را از بارسلونا پس بگیرد. به این ترتیب با توقف ۲ تیم مادریدی بهترین شرایط برای بارسلونا در صدر جدول ایجاد شد.

گزارش فساد در فوتبال در مجلس

قرائت شد

گزارش عملکرد وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال با موضوع فساد در فوتبال، در جلسه علنی مجلس قرائت شد. در جلسه علنی دیروز دوشنبه مجلس شورای اسلامی گزارش کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی درباره عملکرد وزارت ورزش و جوانان و به طور مشخص فدراسیون فوتبال با موضوع فساد در فوتبال قرائت شد. این گزارش که در ۷۰ صفحه تنظیم شده است به بیان برخی مشکلات ساختاری، مفاسد و زد و بندهای موجود در مدیریت فوتبال کشور که منجر به مفاسد اقتصادی یا حواشی رفتاری دیگر شده است، می‌پردازد. مصطفی افضل‌فرید، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس پیش از قرائت این گزارش گفت: همکاران در کمیسیون اصل ۹۰ از اعضای ثابت و غیرثابت و روسای کمیته‌های تخصصی، زحمات زیادی برای تدوین این گزارش متحمل شدند.

کفاشیان برود سرپرست موقت بیاید

تلاش وزارت برای راضی کردن اعضای مجمع



مهدی طاهرخانی: وزارت ورزش و جوانان طی یک هفته اخیر با بعضی از اعضای مجمع فدراسیون، تماس‌هایی را برقرار کرده است. به عقیده مردان وزارت ورزش، کلید شکست کفاشیان در انتخابات، رابطه نزدیک به اعضای مجمع است. وقتی وزارت ورزش و جوانان و شخص وزیر با پیشنهاد تعویق ۲ ماهه انتخابات فدراسیون فوتبال موافقت کردند خیلی‌ها این سوال برای‌شان به وجود آمد که چرا وزارتخانه باید با این درخواست کفاشیان موافقت می‌کرد؟ بویژه اینکه بعضی از نزدیکان وزیر در چند ماه گذشته روی برگزاری انتخابات در زمان مقررش پافشاری داشتند. قطعاً نه برگزاری انتخابات مجلس و نه خبرگاه هیچ دخلی به انتخابات فدراسیون فوتبال ندارد و بیشتر این یک بهانه است تا دلیل اصلی و واقعی. با این وجود تحرکات اخیر وزارت ورزش نشان می‌دهد آنها در پشت‌پرده یک دلیل کاملاً روشن برای تعویق داشتند. به طور قانونی در اواسط اسفندماه ۹۴ دوره ۴ ساله دوم کفاشیان به پایان می‌رسد و تا اردیبهشت‌ماه سال ۹۵ باید یک نفر به عنوان سرپرست کارهای رئیس را انجام دهد. در اینجا همان خلأ قانونی که تا قبل به پیروزی نزدیکان به فدراسیون و آنهایی که نمایان به پیروزی مجدد کفاشیان دارند می‌گویند چون اعضای مجمع با تعویق موافقت کردند این به آن معناست که آنها با این رای به صورت خودکار ۲ ماه دیگر به کفاشیان اجازه ریاست دادند اما گروه دیگری می‌گوید از آنجایی که خود کفاشیان یکی از نامزدهای اصلی ریاست فدراسیون فوتبال در دور جدید است، باید حتماً استعفا دهد و یک سرپرست موقت تا انجام رأی گیری، کارهای فدراسیون را به عهده داشته باشد. پیش تر وزارت ورزش برای اکثر فدراسیون‌ها که این وضعیت مشابه را دارا بودند، یک سرپرست موقت انتخاب می‌کرد اما چون فیفا روی دخالت دولت‌ها حساس است و ما یکبار صابون تعلیق به این‌مان خورده‌ایم، از این رو به این راحتی آنها نتوانستند اعمال قدرت کنند. اما این پایان کار برای وزارت‌های نیست، بعضی از اخبار غیر قابل انتشار فاش کردند که در طول ۱۰ روز اخیر افرادی از سوی وزارت ورزش که نمایندگان رسمی این وزارتخانه‌ها در تربیت بدنی استان‌ها هستند با رؤسای مجمع هر

استان مذاکراتی را کردند تا رأی آنها را به نفع خود عوض کنند. یعنی اگر اعضای مجمع که نزدیک به ۷۰ نفرند رأی به برکناری کفاشیان و انتخاب یک فرد به عنوان سرپرست موقت دهند آن وقت فیفا هم رأی آنها را می‌پذیرد. اما چرا وزارت ورزش تا این حد به انتخاب سرپرست موقت اصرار دارد؟ به عقیده آنها اگر در طول این ۲ ماه کفاشیان سمتی در فدراسیون نداشته باشد برای جمع‌آوری آرا و متقاعد کردن اعضای مجمع، کار بسیار مشکل‌تری را پیش‌رو دارد. از این رو آنها سعی دارند با حره دور کردن ۲ ماهه کفاشیان از اتاقش، مقدمات برگزاری یک انتخابات دلخواه را مهیا کنند البته همان‌طور که گفته شد کلید این قفل تنها در دست اعضای مجمع خواهد بود؛ آنهایی که مشخص می‌کنند کفاشیان از اسفند ۹۴ تا اردیبهشت ۹۵ می‌تواند ریاست کند یا باید یک سرپرست موقت بر مسند کار بنشینند. این موضوع را هم از یاد نبرید اگر اعضای مجمع رأی به انتخاب سرپرست دهند آن وقت با فتح خاکریز اول، تصاحب سنگر اصلی کار چندان سختی نخواهد بود

البته اگر اولی قابل تصرف باشد. **■ در جریان اعلام اسامی مفسدان فوتبال نیستیم** رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: در جریان اعلام اسامی مفسدان فوتبال نیستیم ولی معتقدم هر فردی که خلاف و خطا کرده است باید پاسخگو باشد. علی کفاشیان در حاشیه مراسم تشییع پیکر همایون بهزادی درباره این پیشگسوت اظهار کرد: ما سال‌های سال از حضور بهزادی در فدراسیون فوتبال بهره بردیم. من خودم بارها از علم او استفاده کردم و معتقدم جنبه‌های بهزادی در جامعه کمتر نشان داده شد. رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه قرار است اسامی مفسدان فوتبال اعلام شود، گفت: در جریان این قضیه نیستیم. هر کسی که خلاف و خطا کرده است باید پاسخگو باشد. از قوه قضائیه می‌خواهیم جدی این موضوع را پیگیری کند. کفاشیان درباره جلسه برای تصمیم‌گیری درباره بازی تیم‌های عربستانی و درخواست آنها برای بازی در کشور قطر، تاکید کرد: کمیته مسابقات جلسه دارد. خودم به دوحه می‌روم تا در جلسه روز

کیوسک

استار

قرمز و دهن

سان

تمام شد

اسپورت

صدر نشینان

توتو

یووه و رقمی دیب

تا تاریخ ۲۵ اسفندماه سال جاری دیدارهای نمایندگان باشگاهی ۲ کشور در لیگ قهرمانان آسیا در کشوری ثالث برگزار شود. در این میان نکته‌ای که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده این است که AFC با اعلام این تصمیم برگ برنده را به نفع سعودی‌ها نگاشته است. اینکه در صورت عدم قبول تفاهم میان مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران و عربستان، دیدار نمایندگان ۲ تیم در لیگ قهرمانان آسیا به کشوری ثالث خواهد رفت تا همان شود که مسؤولان سعودی می‌خواستند. به نظر می‌رسد لابی کشورهای عربی و بویژه سعودی‌ها در کنفدراسیون فوتبال آسیا بیش از آنچه مسؤولان فوتبال ایران تصور می‌کردند، قوی بوده است. در حال حاضر برگ برنده در اختیار کشور مقابل قرار دارد، چرا که اگر با مسؤولان فوتبال ایران تفاهم نکنند، رأی همان خواهد شد که آنها می‌خواستند. تا پیش از این مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران مسدوم در مصاحبه‌های خود عنوان می‌کردند علت سکوت‌شان کنفدراسیون فوتبال آسیاست و اینکه این کنفدراسیون قطعاً درباره هیاهوهای سعودی‌ها و نیز مسؤولان فوتبال امارات بخوبی تصمیم‌گیری خواهند کرد و تحت تاثیر سیاسی‌بازی کشورهای عربی قرار نخواهد گرفت. رای صادره بخوبی نشان می‌دهد مسؤولان فدراسیون فوتبال عربستان و حتی امارات فشارهای لازم را به AFC وارد کرده‌اند و برگ برنده در تنش با ایران در اختیار آنهاست. حال با این تصمیم باید مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران نظر مسؤولان فدراسیون فوتبال سعودی‌ها و شیخ سلمان خواهد بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از ۲ روز بحث و بررسی سرانجام تصمیم گرفت در صورت عدم تفاهم بین ایران و عربستان

AFC: اگر مناقشه ایران و عربستان تا ۲۵ اسفند حل نشود بازی‌ها در کشور ثالث برگزار شود

اجرائی می‌شود که در جلسه این هفته هیات اجرایی AFC این تصمیم به تأیید برسد. **■ علیرضا اسدی: ادعای اماراتی‌ها کامل رد شد** دبیرکل فدراسیون فوتبال ایران بعد از نشست دیروز در کنفدراسیون آسیا درباره تصمیمات اتخاذ شده پیرامون دیدارهای نمایندگان ایران و عربستان گفت: در این نشست پیشنهادات ایران مورد پذیرش واقع شد. علیرضا اسدی درباره نشست اخیر کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: طی ۲ روز گذشته بحث‌های فشرده و متعددی با مسؤولان کنفدراسیون فوتبال آسیا و کمیته مسابقات انجام دادیم و به ادعاهای مطرح‌شده توسط عربستان و امارات پاسخ دادیم. وی در ادامه افزود: در واقع بحث اساسی ما عدم دخالت مسائل سیاسی در فوتبال آسیا و جهان بود و با تکیه بر همه دیدگاه‌های موجود و نظراتی که توسط کشورهای مقابل مطرح می‌شد، بحث‌های خود را مطرح و اعلام کردیم، همانطور که همه بر آن اذعان دارند ایران کشور امنی است و توانایی تأمین امنیت و برگزاری مسابقات را به راحتی دارد. دبیرکل فدراسیون فوتبال ادامه داد: شب گذشته و پس از برگزاری نشست روز نخست پیشنهاد جدید خود را که در هیچ‌کدام از نامه‌ها و دستور جلسه AFC وجود نداشت ارائه کردیم و از صبح امروز نیز به منظور بررسی‌های بیشتر درباره موضوعات مطرح‌ه، وارد نشست شدیم و با تکیه بر موضوعات پیشین، پیشنهاد جدید ما که شب گذشته ارائه

تاریخ ۲۵ اسفندماه سال جاری دیدارهای نمایندگان باشگاهی ۲ کشور در لیگ قهرمانان آسیا در کشوری ثالث برگزار شود. در این میان نکته‌ای که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده این است که AFC با اعلام این تصمیم برگ برنده را به نفع سعودی‌ها نگاشته است. اینکه در صورت عدم قبول تفاهم میان مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران و عربستان، دیدار نمایندگان ۲ تیم در لیگ قهرمانان آسیا به کشوری ثالث خواهد رفت تا همان شود که مسؤولان سعودی می‌خواستند. به نظر می‌رسد لابی کشورهای عربی و بویژه سعودی‌ها در کنفدراسیون فوتبال آسیا بیش از آنچه مسؤولان فوتبال ایران تصور می‌کردند، قوی بوده است. در حال حاضر برگ برنده در اختیار کشور مقابل قرار دارد، چرا که اگر با مسؤولان فوتبال ایران تفاهم نکنند، رأی همان خواهد شد که آنها می‌خواستند. تا پیش از این مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران مسدوم در مصاحبه‌های خود عنوان می‌کردند علت سکوت‌شان کنفدراسیون فوتبال آسیاست و اینکه این کنفدراسیون قطعاً درباره هیاهوهای سعودی‌ها و نیز مسؤولان فوتبال امارات بخوبی تصمیم‌گیری خواهند کرد و تحت تاثیر سیاسی‌بازی کشورهای عربی قرار نخواهد گرفت. رای صادره بخوبی نشان می‌دهد مسؤولان فدراسیون فوتبال عربستان و حتی امارات فشارهای لازم را به AFC وارد کرده‌اند و برگ برنده در تنش با ایران در اختیار آنهاست. حال با این تصمیم باید مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران نظر مسؤولان فدراسیون فوتبال سعودی‌ها و شیخ سلمان خواهد بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از ۲ روز بحث و بررسی سرانجام تصمیم گرفت در صورت عدم تفاهم بین ایران و عربستان

تاریخ ۲۵ اسفندماه سال جاری دیدارهای نمایندگان باشگاهی ۲ کشور در لیگ قهرمانان آسیا در کشوری ثالث برگزار شود. در این میان نکته‌ای که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده این است که AFC با اعلام این تصمیم برگ برنده را به نفع سعودی‌ها نگاشته است. اینکه در صورت عدم قبول تفاهم میان مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران و عربستان، دیدار نمایندگان ۲ تیم در لیگ قهرمانان آسیا به کشوری ثالث خواهد رفت تا همان شود که مسؤولان سعودی می‌خواستند. به نظر می‌رسد لابی کشورهای عربی و بویژه سعودی‌ها در کنفدراسیون فوتبال آسیا بیش از آنچه مسؤولان فوتبال ایران تصور می‌کردند، قوی بوده است. در حال حاضر برگ برنده در اختیار کشور مقابل قرار دارد، چرا که اگر با مسؤولان فوتبال ایران تفاهم نکنند، رأی همان خواهد شد که آنها می‌خواستند. تا پیش از این مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران مسدوم در مصاحبه‌های خود عنوان می‌کردند علت سکوت‌شان کنفدراسیون فوتبال آسیاست و اینکه این کنفدراسیون قطعاً درباره هیاهوهای سعودی‌ها و نیز مسؤولان فوتبال امارات بخوبی تصمیم‌گیری خواهند کرد و تحت تاثیر سیاسی‌بازی کشورهای عربی قرار نخواهد گرفت. رای صادره بخوبی نشان می‌دهد مسؤولان فدراسیون فوتبال عربستان و حتی امارات فشارهای لازم را به AFC وارد کرده‌اند و برگ برنده در تنش با ایران در اختیار آنهاست. حال با این تصمیم باید مسؤولان فدراسیون فوتبال ایران نظر مسؤولان فدراسیون فوتبال سعودی‌ها و شیخ سلمان خواهد بود. کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از ۲ روز بحث و بررسی سرانجام تصمیم گرفت در صورت عدم تفاهم بین ایران و عربستان

لین آدم‌های اشتباهی

سعید طالبی: ۱ - تیم‌ملی امید با تجربه سنگین‌ترین شکست در تاریخ حضورش در انتخابی‌های المپیک، شانس صعود به ریو را از دست داد. خاکپور که بعد از برد در بازی با سوریه تحسین موافقتش را برانگیخته بود و مخالفان را هم وادار به تشویق یا حداقل سکوت کرده بود، با اولین باخت مورد همه سنجش‌ها قرار گرفت و خیلی زود در ادامه مسیر رویاپردازانه‌اش در تحقق وعده قهرمانی با چالش‌های خاصی روبه‌رو شد. مشکلات بزرگ خاکپور در تیم‌ملی، فراتر از نتایج بازی‌ها بودند. او که رزومه ایده‌آل برای هدایت دومین تیم مهم فوتبال ایران را نداشت، حدوداً ۱۰۰ روز مانده به مسابقات انتخابی المپیک، سکندار تیم‌ملی امید شد. خاکپور خلراج از ایران هیچوقت تجربه مربیگری ویژه‌ای نداشت و در ایران نیز به جز سقوط با استیلا آذین، فعالیت مهم دیگری انجام نداد.

۲ - بعد از نابود شدن رویای طلسم‌شکنی، به جای آنکه به خاکپور بتازیم و شانه‌هایش را به خاک بمالیم، باید مقصر اصلی را در جای دیگری جست‌وجو کنیم. همه تصمیمات نادرست خاکپور از همان اولین روزهای قبول مسؤلیت سرمربیگری تیم امید، از استفاده از محمد مایلی‌کهن در کادر فنی با وجود آگاهی از رابطه مخدوش او با کی‌روش گرفته تا خط زدن احمد نوراللهی که یکی از بهترین هافبک دفاعی‌های لیگ است و استفاده از مهدی ترابی آماده به عنوان بازیکن جانشین و بردن روزه چشمی به پست غیر تخصصی‌اش، در مقایسه با تصمیم عجیبی که او را برای نیمکت امیدها برگزید، اشتباهات کوچکی محسوب می‌شوند. جایگاه امروز این مربی، سنجختی با او و کارنامه‌اش ندارد. اما بدون تردید آنهایی که چشم‌ها را روی بی‌تجربگی و نقص مدارک مربیگری او بستند، بیشتر از خود او مقصر بوده‌اند؛ کسانی که حالا خودشان را پشت محمد خاکپوری که گوشه رینگ گیر افتاده پنهان کرده‌اند و اشتباهاتشان در از دحام مصاحبه‌ها بحث‌های غیر کارشناسی کارشناسان گم شده است.

۳ - ایرانی یا خارجی؟ ملیت سرمربی تیم‌ملی امید شاید دغدغه کارشناسان و پیشگوستانی باشد که حالا به نوعی در ۲ جناح متقابل این روزهای فوتبال کشور قرار گرفته‌اند و به هر پهنانه‌ای به دسته مقابل می‌تازند تا یک فضای کاملاً دوقطبی در اطراف تیم‌ملی امید شکل بگیرد. شاید با شکست تیم خاکپور، دیگر تا مدت‌ها خبری از سرمربی ایرانی در سطوح ملی نشود اما همه آنهایی که تست بینایی‌سنجی را با موفقیت پشت سر گذاشته‌اند، به خوبی می‌دانند که فوتبال ایران نیز صاحب مربیان جوان و خوش فکری است که شاید سرآمدشان، یحیی گل محمدی باشد. یحیی مربیگری را در تیم تربیت یزد در سال ۸۸ آغاز کرد و سال بعد سرمربی تیم سانچو مازندران شد. گل محمدی در سال ۹۰ و در شرایطی که می‌توانست در لیگ برتر سرمربی باشد، دستیار علی دایی در راه‌آهن شد. مدتی بعد به عنوان سرمربی تیم صبا قم انتخاب شد، اما در همان هفته‌های اول به پرسپولیس رفت تا به تیم محبوب خود که آن روزها با مانوئل ژوزه حال و روز خوبی نداشت کمک کند و در کنار کسب تجربه کنار سرمربی پرتغالی، به رویای هدایت سرخ‌های پایتخت نزدیک شود؛ رویایی که شاید کمی زود به حقیقت پیوست. طولی نکشد که گل‌محمدی به عنوان سرمربی پرسپولیس انتخاب شد و با این تیم نتایج قابل قبولی هم گرفت و اگر چند تصمیم پرحاشیه مثل بازی ندانن به مهدوی‌کیا و اتفاقات فینال جام حذفی با سپاهان نبود، می‌توانست هنوز هم مرد اول نیمکت پرسپولیس باشد. یحیی از پرسپولیس رفت تا با آغاز فصل سیزدهم لیگ برتر تربیت‌فارس سرمربی تیم فوتبال نفت تهران باشد و در پایان فصل هم با نفت سه پله بالاتر از پرسپولیس دایی قرار گرفت. پس از نفت به ذوب‌آهن پیوست و پس از تاکامی در هفته‌های اول توانست تیمی بسازد که هم در ارائه فوتبال زیبا کم نظیر باشد، هم در کسب نتیجه. یحیی سکوت نکرد، صدای حسین همه را بلند کرد و در سال ۹۴ با ذوب‌آهن قهرمان جام حذفی شد. حالا در فصل جاری هم تیمش فینالیست جام حذفی است و در لیگ هم جزو مدعیان است.

۴ - شاید اگر کسی مثل یحیی با یک روند تدریجی و منطقی رسیدن به موفقیت امروز سرمربی امیدها بود، انگشت‌های کمتری با یک باخت به ستمش نشانه می‌رفتند؛ کسی که راه‌های بیخ در پیچ گذشته و به مقصد رسیده و مدیون یک میانبر بزرگ نیست، شایستگی بیشتری برای این پست دارد. همه آنهایی که تصور می‌کردند با انتخاب محمد خاکپور، به احیای اهمیت مربی ایرانی کمک می‌کنند، با این تصمیم اشتباه تصور مربی ایرانی را مخدوش کردند تا در ایران، خیلی‌ها منتظر شکست خاکپور برای اثبات دوباره کی‌روش باشند. مقایسه‌ای ناجوانمردانه؛ مقایسه‌ای که شاید محصول بی‌تابیه‌های خردزنانه کانون مربیان باشد.